PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

Пятое  заседание

  РЕШЕНИЕ № 97

20 апреля 2017 года

Об обращении депутатов Думы Каменского городского округа Графской С.Н., Мусихина А.В., Першиной Е.А., Шубиной Н.П.

Рассмотрев обращение депутатов Думы Каменского городского округа от Бродовского пятимандатного избирательного округа № 1 Графской С.Н., Мусихина А.В., Шубиной Н.П. и Колчеданского пятимандатного избирательного округа № 3 Першиной Е.А. руководствуясь статьей 45 Регламента Думы Каменского городского округа, статьей 23 Устава муниципального образования «Каменский городской округ»,  Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Признать депутатским запросом обращение депутатов Думы Каменского городского округа от  Бродовского пятимандатного избирательного округа № 1 Графской С.Н., Мусихина А.В., Шубиной Н.П. и Колчеданского пятимандатного избирательного округа № 3 Першиной Е.А. к Главе муниципального образования «Каменский городской округ» Белоусову С.А.  (прилагается).
     2. Направить депутатский запрос Главе муниципального образования «Каменский городской округ»  Белоусову С.А.  для рассмотрения и ответа на  заседании Думы Каменского городского округа 27.04.2017г.
     3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Думы Каменского городского округа Чемезова В.И.
Председатель Думы Каменского городского округа                              В.И.Чемезов

20.04.2017г
Приложение

к Решению Думы

Каменского городского округа

   от 20.04.2017 г. № 97
Депутатский запрос

депутатов Думы Каменского городского округа

Графской С.Н., Мусихина А.В., Першиной Е.А., Шубиной Н.П.

Главе муниципального образования

 «Каменский городской округ»
С.А. Белоусову

Уважаемый Сергей Александрович!

         Просим принять все неотложные меры по скорейшему решению вопросов и проблем, озвученных на собрании граждан Новоисетской сельской администрации 05.04.2017г по д. Черноскутова: в первую очередь по подвозу воспитанников муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Новоисетский детский сад» и учащихся муниципального казенного образовательного учреждения «Новоисетская средняя общеобразовательная школа».
   Депутаты Думы Каменского городского округа
                                                      Графская С.Н., Мусихин А.В., Першина Е.А.

                                                      Шубиной Н.П.